
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

29 января 2018 года № 70 

 

г. Холм 

 
О внесении изменений в постановление Администрации района  

от 03.04.2017 № 161 

 

 

В целях исправления технических ошибок Администрация Холмского 

района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Администрации Холмского 

муниципального района от 03.04.2017 № 161 «О внесении изменений в 

муниципальную программу Холмского муниципального района «Развитие 

жилищного строительства на территории Холмского муниципального района 

на 2017-2020 годы» следующие изменения: 

1.1. в пункте 1.2. в таблице «IV. «Мероприятия муниципальной 

программы» в графе 1 цифры «11» заменить цифрами «1.1.», цифры «32» 

заменить цифрами «2.1»; 

1.2. в пункте 1.3. слова «раздел 7» заменить словами «раздел 5». 

1.3. в пункте 1.6 в таблице «Мероприятия подпрограммы 

«Обеспечение жильем молодых семей на территории Холмского 

муниципального района на 2017-2020 годы» по строке 1.10 в графах 8-10 

цифры «64,2» заменить цтфрами «62,4». 

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании - 

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

Холмского муниципального района в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 
Глава 
муниципального района 

 
В.И. Саляев 

 


